КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2018 года № 25

с.Верхнесуерское

Об утверждении наименований улицы и перекрестков в населенном пункте с.Верхнесуерское Варгашинского района Курганской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Верхнесуерского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в с.Верхнесуерское Варгашинского района Курганской области
наименование улицы Полевая и перекрестков Степной, Школьный, Молодежный, Береговой, Речной, Гагарина.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесуерского сельсовета                                                       Ю.В.Речкин